

Büreau ApS

c/o Kenneth Ohlendorff, Østergade 112, 3200 Helsingø

CVR-nr. 34 72 32 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Büreau ApS c/o Kenneth Ohlendorff Østergade 112 3200 Helsingør CVR-nr.: 34 72 32 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Navijo Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kontormøbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.680 kr. mod -528.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.971 kr. mod -845.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-35.680	-528.406
1 Personaleomkostninger	-260.323	-500.638
Driftsresultat	-296.003	-1.029.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.226	-34.548
Resultat før skat	-318.229	-1.063.592
3 Skat af årets resultat	69.258	217.795
Årets resultat	-248.971	-845.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-248.971	-845.797
Disponeret i alt	-248.971	-845.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	443.029	373.771
Andre tilgodehavender	16.856	12.602
Tilgodehavender i alt	<u>459.885</u>	<u>386.373</u>
Likvide beholdninger	<u>51</u>	<u>2.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.936</u>	<u>388.578</u>
Aktiver i alt	<u>459.936</u>	<u>388.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.060	3.031
Egenkapital i alt	84.060	83.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.945	1.596
Anden gæld	13.931	299.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.876	305.547
Gældsforpligtelser i alt	375.876	305.547
Passiver i alt	459.936	388.578

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	0	638
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>323</u>	<u>0</u>
	<u>260.323</u>	<u>500.638</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.000	34.000
Andre finansielle omkostninger	<u>226</u>	<u>548</u>
	<u>22.226</u>	<u>34.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-69.258</u>	<u>-217.795</u>
	<u>-69.258</u>	<u>-217.795</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.031	-481.172
Årets overførte overskud eller underskud	-248.971	-845.797
Tilskud fra moderselskab	<u>250.000</u>	<u>1.330.000</u>
	<u>4.060</u>	<u>3.031</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.